ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03 апреля 2015 г. № 111
                г. Курган

О размере денежной компенсации при выпуске в 2015 году детей-сирот из
государственных образовательных учреждений среднего

профессионального образования, подведомственных Управлению
культуры Курганской области

 В соответствии с постановлением Администрации (Правительства)
Курганской области от 28 ноября 2011 года № 565 «Об утверждении порядков
предоставления дополнительных мер социальной поддержки детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в 2015 году размер денежной компенсации выпускникам
государственных образовательных учреждений среднего профессионального
образования, подведомственных Управлению культуры Курганской области,
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из
их числа, в размере 67 750 рублей.
           2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела финансирования, бухгалтерского учета и отчетности Управления культуры
Курганской области Васильеву Т.Н.

Начальник управления
культуры Курганской области                                                             В.П. Бабин

Васильева Т.Н.
8(3522)46-44-20

	1. Утвердить в 2015 году размер денежной компенсации выпускникам государственных образовательных учреждений среднего профессионального образования, подведомственных Управлению культуры Курганской области, детям-сиротам и детям, оставшимся без попечени...